| ,
[! l‘ PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL o .
TSIAM GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA 2023/24 Curso 4 Actualizado
, Cuatrimestre 2° 31-01-2024
Escuela Técnica Superior de Y D E L M EDIO RU RAL
Ingenieria Agrondmica y de Montes
Asignatura Aula Aulario
AG GM |Genética y mejora vegetal C4B2 Celestino Mutis 100979
AG TCH |Técnicas de cultivos herbaceos C4B2 Celestino Mutis 100982
HR-ENOL| HR |Hidrologia y Riegos C4B2 Celestino Mutis 100996
HR-ENOL| TPH |Tecnologia de la produccién horticola C4B2 Celestino Mutis 100999
HR-ENOL| EF |Especies frutales C4B1 Celestino Mutis 101000
IA-ENOL ICP |Ingen. para el control y aseg. de prod. y procesos agroal. C4B5 Celestino Mutis 100966
IA-ENOL IOP |Ingen. de Disefio y Operacion en Industrias Agroal. C4B5 Celestino Mutis 100969
IR-FOREST] CUL |Cultivos C4B8 Celestino Mutis 101002
IR APl |Aplicaciones practicas en Ingenieria rural C4B8 Celestino Mutis 101012
poM |Pomologia c4B2 Celestino Mutis 100985
: | Ocupado por otras asignaturas Doble Forestales+Agroalimentaria
SAM: Seminario ETSIAM Aulario . |Ocupado por otras asignaturas Doble Enologia +Agroalimentaria (IA)
| Ocupado por otras asignaturas Doble Enologia +Agroalimentaria (HR)
POM |Pomologia, comun a Sistemas Agroganaderos y Hortofruticultura, Jardineria y Pasajismo




P
[ TSIAM

Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA

Y DEL MEDIO RURAL

2023/24 Curso 4°
Cuatrimestre 2°

Actualizado
31-01-2024

LUNES

JUE

1

SEMANA

8.30-9.00

9.00-9.30

ICP

GM

CUL

ICP

MARTES

TPH

VES VIERNES

SIAPL:

TPH

9.30-10.00

10.00-10.30)

ICP

GM

CUL

ICP

TPH

AR

10.30-11.00

IOP

CUL

11.00-11.30)

HR

GM

EF

TPH

POM

11.30-12.00

12.00-12.30)

IOP

CUL

HR

GM

EF

POM

FEBRERO

5-9

12.30-13.00}::

13.00-13.30)

TCH

IOP

TCH

EF

13.30-14.00

14.00 - 14.30}:::

TCH

IOP

TCH

EF

14.30-15.00

16.00-16.30)

16.30-17.00)

2024

17.00-17.30)

17.30-18.00

18.00-18.30)

18.30-19.00

19.00-19.30)

19.30-20.00

20.00-20.30)




AN
ETSIAM

Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA
Y DEL MEDIO RURAL

LUNES

SEMANA 2

8.30-9.00

9.00-9.30

ICP

GM

CUL

ICP

MARTES

TPH

2023/24 Curso 4°
Cuatrimestre 2°

: AFil :

Actualizado
31-01-2024

JUE

VES VIERNES

TPH

9.30-10.00

10.00-10.30)

ICP

GM

CUL

ICP

TPH

s

10.30-11.00

IOP

CUL

11.00-11.30)

HR

GM

API

EF

TPH

11.30-12.00

12.00-12.30)

IOP

CUL

HR

GM

API

EF

POM

12-16 FEBRERO

12.30-13.00f:+

13.00-13.30)

TCH

IOP

TCH

EF

13.30-14.00

14.00-14.30f -

TCH

IOP

TCH

EF

IOP

IOP

14.30-15.00

POM

16.00-16.30)

16.30-17.00)

2024

17.00-17.30)

17.30-18.00

18.00-18.30)

18.30-19.00

19.00-19.30)

19.30-20.00

20.00 -20.30f
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA
Y DEL MEDIO RURAL

LUNES

MARTES

SEMANA 3

8.30-9.00

9.00-9.30

ICP

GM

CUL

ICP

TPH

2023/24 Curso 4°
Cuatrimestre 2°

: AFil :

Actualizado
31-01-2024

JUE

VES VIERNES

TPH

9.30-10.00

10.00-10.30)

ICP

GM

CUL

ICP

TPH

s

TPH

10.30-11.00

IOP

CUL

11.00-11.30)

HR

GM

API

EF

11.30-12.00

12.00-12.30)

IOP

CUL

HR

GM

API

EF

POM

- 23 FEBRERO

19

12.30-13.00f:+

13.00-13.30)

TCH

IOP

TCH

EF

13.30-14.00

14.00-14.30f -

TCH

IOP

TCH

EF

IOP

IOP

14.30-15.00

POM

16.00-16.30)

16.30-17.00)

2024

17.00-17.30)

17.30-18.00

18.00-18.30)

18.30-19.00

19.00-19.30)

19.30-20.00

20.00-20.30)
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TSIAM

Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA

Y DEL MEDIO RURAL

2023/24 Curso 4°
Cuatrimestre 2°

LUNES

Actualizado
31-01-2024

SEMANA 4

8.30-

9.00

9.00-

9.30

ICP

GM

CUL

ICP

MARTES

TPH

JUE

VES VIERNES

9.30-

10.00

10.00-

10.30]

ICP

GM

CUL

ICP

Hht

TPH

10.30-

11.00]

11.00-

11.30]

IOP

CUL

HR

GM

EF

11.30-

12.00]

IOP

CUL

12.00-

12.30]

HR

GM

EF

26 FEBRERO -
1 MARZO

12.30-

13.00+:+

13.00-

13.30]

TCH

IOP

TCH

EF

13.30-

14.00]

14.00 -

14.30[-:-

TCH

IOP

TCH

EF

14.30-

15.00]

16.00 -

16.30]

16.30-

17.00]

N
(=}
N
H

17.00-

17.30

17.30-

18.00]

18.00-

18.30]

18.30-

19.00]

19.00-

19.30]

19.30-

20.00]

20.00

-20.30f




AN\
[ TSIAM

Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL

Y DEL MEDIO RURAL

LUNES

5

SEMANA

8.30-

9.00

9.00-

9.30

ICP

GM

CUL

ICP

MARTES

e

TPH

2023/24 Curso 4°
Cuatrimestre 2°

Actualizado
31-01-2024

JUE

VES VIERNES

et

9.30-

10.00

10.00-

10.30]

ICP

GM

CUL

TPH

ICP

Hht

TPH

s

10.30-

11.00]

IOP

CUL

11.00-

11.30]

HR

GM

EF

TPH

11.30-

12.00]

IOP

CUL

12.00-

12.30]

HR

GM

EF

POM

4 - 8 MARZO

12.30-

13.00+:+

13.00-

13.30]

TCH

IOP

TCH

EF

13.30-

14.00]

14.00 -

14.30[-:-

TCH

IOP

TCH

EF

IOP

14.30-

15.00]

IOP

POM

16.00 -

16.30]

16.30-

17.00]

2024

17.00-

17.30

17.30-

18.00]

18.00-

18.30]

18.30-

19.00]

19.00-

19.30]

19.30-

20.00]

20.00-

20.30]




A
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA
Y DEL MEDIO RURAL

LUNES

2023/24 Curso 4°
Cuatrimestre 2°

Actualizado
31-01-2024

SEMANA 6

8.30-9.00

9.00-9.30

ICP

GM

CUL

ICP

MARTES

B

TPH

JUE

VES VIERNES

TPH

9.30-10.00

10.00-10.30)

ICP

GM

CUL

ICP

TPH

TPH

10.30-11.00

IOP

CUL

11.00-11.30)

HR

GM

EF

11.30-12.00

12.00-12.30)

IOP

CUL

HR

GM

POM

He

EF

11-15 MARZO

12.30-13.00f:+

13.00-13.30)

TCH

IOP

TCH

EF

13.30-14.00

14.00-14.30f -

TCH

IOP

TCH

EF

IOP

IOP

14.30-15.00

POM

R

16.00-16.30)

16.30-17.00)

2024

17.00-17.30)

17.30-18.00

18.00-18.30)

18.30-19.00

19.00-19.30)

19.30-20.00

20.00 -20.30f
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA

Y DEL MEDIO RURAL

LUNES

SEMANA 7

8.30-9.00

9.00-9.30

ICP

GM

CUL

ICP

MARTES

TPH

2023/24 Curso 4°
Cuatrimestre 2°

Actualizado
31-01-2024

JUE

VES

VIERNES

TPH

R

9.30-10.00

10.00-10.30)

ICP

GM

CUL

ICP

TPH

TPH

Hhet

10.30-11.00

IOP

CUL

11.00-11.30)

HR

GM

EF

POM

11.30-12.00

12.00-12.30)

IOP

CUL

HR

Hos

GM

EF

POM

18 - 21 MARZO

12.30-13.00f:+

13.00-13.30)

TCH

IOP

TCH

EF

13.30-14.00

14.00-14.30f -

TCH

IOP

TCH

EF

14.30-15.00

s

16.00-16.30)

16.30-17.00)

2024

17.00-17.30)

17.30-18.00

18.00-18.30)

18.30-19.00

19.00-19.30)

19.30-20.00

20.00-20.30)




A
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA
Y DEL MEDIO RURAL

LUNES

SEMANA 8

8.30-9.00

9.00-9.30

ICP

GM

CUL

ICP

MARTES

TPH

2023/24 Curso 4°
Cuatrimestre 2°

Actualizado
31-01-2024

JUE

VIERNES

TPH

9.30-10.00

10.00-10.30)

ICP

GM

CUL

ICP

TPH

TPH

10.30-11.00

IOP

CUL

11.00-11.30)

HR

GM

EF

11.30-12.00

IOP

CUL

12.00-12.30)

HR

GM

EF

POM

API

POM

1-5 ABRIL

12.30-13.00f:3"

13.00-13.30)

TCH

IOP

TCH

EF

13.30-14.00

14.00-14.30)

TCH

IOP

TCH

EF

14.30-15.00

API

16.00-16.30)

16.30-17.00)

2024

17.00-17.30)

17.30-18.00

18.00-18.30)

18.30-19.00

19.00-19.30)

19.30-20.00

20.00 -20.30f
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA

Y DEL MEDIO RURAL

LUNES

SEMANA 9

8.30-9.00

9.00-9.30

ICP

GM

CUL

ICP

MARTES

AR

TPH

2023/24 Curso 4°
Cuatrimestre 2°

SIS

Actualizado
31-01-2024

JUE

VES VIERNES

TPH

9.30-10.00

10.00-10.30)

ICP

GM

CUL

ICP

TPH

et

TPH

10.30-11.00

IOP

CUL

11.00-11.30)

HR

GM

EF

POM

11.30-12.00

12.00-12.30)

IOP

CUL

HR

GM

EF

POM

8-12 ABRIL

12.30-13.00f:+

13.00-13.30)

TCH

IOP

TCH

EF

13.30-14.00

14.00-14.30f -

TCH

IOP

TCH

EF

14.30-15.00

16.00-16.30)

16.30-17.00)

2024

17.00-17.30)

17.30-18.00

18.00-18.30)

18.30-19.00

19.00-19.30)

19.30-20.00

20.00-20.30)




AN
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA

Y DEL MEDIO RURAL

LUNES

MARTES

10

SEMANA

8.30-9.00

9.00-9.30

ICP

GM

CUL

ICP

et

TPH

2023/24 Curso 4°
Cuatrimestre 2°

Actualizado
31-01-2024

JUE

VES VIERNES

TPH

9.30-10.00

10.00-10.30)

ICP

GM

CUL

ICP

TPH

R

TPH

10.30-11.00

11.00-11.30)

IOP

CUL

HR

GM

EF

POM

11.30-12.00

IOP

CUL

12.00-12.30)

HR

GM

EF

POM

15-19 ABRIL

12.30-13.00

13.00-13.30)

TCH

IOP

TCH

EF

13.30-14.00

14.00-14.30)

TCH

IOP

TCH

EF

14.30-15.00

16.00-16.30)

16.30-17.00)

2024

17.00-17.30)

17.30-18.00

18.00-18.30)

18.30-19.00

19.00-19.30)

19.30-20.00

20.00-20.30)




P
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA

Y DEL MEDIO RURAL

LUNES

11

SEMANA

8.30-9.00

9.00-9.30

ICP

GM

CUL

ICP

MARTES

T

TPH

2023/24 Curso 4°
Cuatrimestre 2°

SIS

Actualizado
31-01-2024

JUE

VES VIERNES

TPH

9.30-10.00

10.00-10.30)

ICP

GM

CUL

ICP

TPH

et

TPH

10.30-11.00

IOP

CUL

11.00-11.30)

HR

GM

EF

POM

11.30-12.00

12.00-12.30)

IOP

CUL

HR

GM

EF

POM

ABRIL

22-26

12.30-13.00f:+

13.00-13.30)

TCH

IOP

TCH

EF

13.30-14.00

14.00-14.30f -

TCH

IOP

TCH

EF

14.30-15.00

16.00-16.30)

16.30-17.00)

2024

17.00-17.30)

17.30-18.00

18.00-18.30)

18.30-19.00

19.00-19.30)

19.30-20.00

20.00 -20.30f
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Ingenieria Agronémica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA

Y DEL MEDIO RURAL

2023/24 Curso 4°
Cuatrimestre 2°

Actualizado
31-01-2024

LUNES

8.30-9.00

9.00-9.30

ICP

GM

CUL

ICP

MARTES

B

TPH

JUE

VES VIERNES

9.30-10.00

10.00-10.30)

ICP

GM

CUL

ICP

TPH

10.30-11.00

IOP

CUL

11.00-11.30)

HR

GM

EF

SEMANA 12

11.30-12.00

12.00-12.30)

IOP

CUL

HR

GM

EF

12.30-13.00f:+

13.00-13.30)

TCH

IOP

TCH

EF

13.30-14.00

14.00-14.30f -

TCH

IOP

TCH

EF

14.30-15.00

29 ABRIL -3 MAYO

16.00-16.30)

16.30-17.00)

2024

17.00-17.30)

17.30-18.00

18.00-18.30)

18.30-19.00

19.00-19.30)

19.30-20.00

20.00-20.30)




WA
[ TSIAM

Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

Y DEL MEDIO RURAL

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA

LUNES

13

SEMANA

8.30-

9.00

9.00-

9.30

ICP

GM

CUL

ICP

MARTES

H

TPH

2023/24 Curso 4°
Cuatrimestre 2°

Actualizado
31-01-2024

JUE

VES VIERNES

9.30-10.00

10.00-

10.30]

ICP

GM

CUL

ICP

TPH

TPH

TPH

10.30-

11.00]

11.00-

11.30]

CUL

HR

GM

EF

11.30-

12.00]

12.00-

12.30]

CUL

HR

GM

EF

POM

6-10 MAYO

12.30-

13.00}:.

13.00-

13.30f:

13.30-

14.00}::

14.00 -

14.30}-;

14.30-

15.00]

POM

16.00 -

16.30]

16.30-

17.00]

2024

17.00-

17.30

17.30-

18.00]

18.00-

18.30]

18.30-

19.00]

19.00-

19.30]

19.30-

20.00]

20.00

-20.30f




P
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Escuela Técnica Superior de
Ingenieria Agrondmica y de Montes

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA

Y DEL MEDIO RURAL

LUNES

SEMANA 14

8.30-9.00

9.00-9.30

ICP

GM

CUL

ICP

MARTES

o

TPH

2023/24 Curso 4°
Cuatrimestre 2°

fan

Actualizado
31-01-2024

VIERNES

JUE

TPH

9.30-10.00

10.00-10.30)

ICP

GM

CUL

ICP

TPH

o

TPH

10.30-11.00

IOP

CUL

11.00-11.30)

HR

GM

EF

11.30-12.00

IOP

CUL

12.00-12.30)

HR

GM

EF

POM

POM

13-17 MAYO

12.30-13.00

13.00-13.30)

TCH

IOP

TCH

EF

13.30-14.00

14.00-14.30)

TCH

IOP

TCH

EF

14.30-15.00

16.00-16.30)

16.30-17.00)

2024

17.00-17.30)

17.30-18.00

18.00-18.30)

18.30-19.00)

19.00-19.30)

19.30-20.00

20.00-20.30)




AT
EMHM PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL

W GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA
EscuelaTécmcaSupenorde Y DEL MEDIO RURAL

Ingenieria Agrondmica y de Montes

2023/24 Curso 4° Actualizado
Cuatrimestre 2° 31-01-2024

12 CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES
29 DE MAYO AL 17 DE JUNIO 2023

22 CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES
26 DE JUNIO AL 8 DE JULIO 2023




